

MCPS.ZP/AM/351-17/2018/U

Warszawa 5 listopada 2018 r.

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie kalendarzy na 2019 rok, prace redakcyjne oraz druk publikacji wraz z dostawą do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej” (znak sprawy MCPS.ZP/AM/351-17/2018/U).** – udzielono odpowiedzi zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1896 z późn. zm.). Część 1 zamówienia.

**Pytanie nr 1**

„Poz. 1 – kalendarz trójdzielnny Czy Zamawiający dopuszcza kalendarium dwukolorowe czarno-czerwone, na białym tle?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, Zamawiający dopuszcza kalendarium dwukolorowe czarno-czerwone na białym tle.

**Pytanie nr 2**

„Czy Zamawiający dopuszcza kalendarium w formacie 295x135mm? Format 22x30cm, nie pozwoli na zamieszczenie trzech kalendarium z powodu zbyt dużej wysokości pleców”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza kalendarium w formacie 295x135mm.

**Pytanie nr 3**

„Kalendarz książkowy VIP. Czy zamawiający dopuszcza proste narożniki okładki, jeżeli mają być obszywane? Ewentualnie zaokrąglone, ale bez obszycia?”

Odpowiedź na pytanie nr3

Zamawiający wymaga aby kalendarze posiadały oprawę z zgodną z OPZ.

**Pytanie nr 4**

„Poz. 6 – kalendarz biurkowy stojący. Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz w formacie 135x290mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wymaga aby format kalendarza biurkowego był zgodny z OPZ.

**Pytanie nr 5**

„Czy Zamawiający dopuszcza papier biały kalendarium o gramaturze 80g/m2?”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wymaga aby gramatura papieru był zgodna z OPZ

**Pytanie nr 6**

„Czy kalendarium ma być jedno czy dwustronne?”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wymaga aby kalendarium było zgodne z OPZ.

/-/ Tomasz Osadnik

Przewodniczący Komisji Przetargowej